MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1729/2022 Em 23 de junho de 2022

!99911:Ullnjsieal-gÊ4rulÜygle
Protocolo: 6265/2022 de 07/07/2022 16:00

Do'ume:t?: K::11flW. .T' ià l«dicaçâ;;''5;ã/2022
CHEFIA GAB METE UK<A LJO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Destinatário: Gerência .de Expediente Legislativo

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento, 887

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação n' 2221/2022, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA. sobre o assunto,
infomaamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal ae horas e
Serviços Públicos, que a área foi limpa

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração

Atenciosamente

ALAN$1\Vh
Chefe GbbNlete